

SALDOS EN MONEDA EXTRANJERA
AL 30.06.22 Y AL 31.12.21
(Cifras expresadas en miles de pesos - en moneda constante)

CONCEPTOS	CASA MATRIZ Y SUCURSALES EN EL PAIS	FILIALES EN EL EXTERIOR	TOTAL AL 30.06.22	TOTAL AL 30.06.22 (por moneda)				TOTAL AL 31.12.21
				DÓLAR	EURO	REAL	OTRAS	
ACTIVO								
. Efectivo y Depósitos en Bancos	140,111,364	226,613	140,337,977	139,930,589	276,426	11,677	119,285	174,567,597
. Títulos de deuda a valor razonable con cambios en resultados	4,744,063	-	4,744,063	4,744,063	-	-	-	5,011,110
. Instrumentos derivados	-	13,459	13,459	-	-	13,459	-	-
. Operaciones de pase	-	2,325,496	2,325,496	-	-	2,325,496	-	2,680,714
. Otros activos financieros	4,618,698	17,501	4,636,199	4,621,499	-	13,855	845	3,123,807
. Préstamos y otras financiaciones	23,412,089	1,276,721	24,688,810	24,190,584	-	498,226	-	33,455,820
- Sector Público no Financiero	1,597,713	-	1,597,713	1,597,713	-	-	-	1,752,985
- Sector Privado no Financiero y Residentes en el exterior	21,814,376	1,276,721	23,091,097	22,592,871	-	498,226	-	31,702,835
. Otros títulos de deuda	33,897,957	5,721,137	39,619,094	38,886,697	-	713,219	19,178	43,397,303
. Activos financieros entregados en garantía	2,422,973	22,497	2,445,470	2,422,973	-	22,497	-	2,613,513
. Inversiones en instrumentos de Patrimonio	1,469,754	-	1,469,754	1,469,623	131	-	-	2,057,997
. Propiedad y equipo	-	199,818	199,818	-	-	79,064	120,754	205,383
. Activos intangibles	-	515	515	-	-	515	-	538
. Otros activos no financieros	19,517	14,636	34,153	19,517	-	9,489	5,147	48,193
TOTAL ACTIVO	<u>210,696,415</u>	<u>9,818,393</u>	<u>220,514,808</u>	<u>216,285,545</u>	<u>276,557</u>	<u>3,687,497</u>	<u>265,209</u>	<u>267,161,975</u>

Véase nuestro informe de fecha
25 de agosto de 2022
KPMG

Cr. Alejandro A. García
Contador General

Cr. Rubén O. González Ocantos
Gerente General

Lic. Juan M. Cuattromo
Presidente

(Socia)
C.P.C.E.P.B.A. Tº 1 Fº193 Leg. 193
María Gabriela Saavedra
Contadora Pública (U.N.S.)
C.P.C.E.P.B.A. Tomo 172 – Folio 1
Legajo N°44622/0
CUIT 27-22976216-3

SALDOS EN MONEDA EXTRANJERA
AL 30.06.22 Y AL 31.12.21
(Cifras expresadas en miles de pesos - en moneda constante)

Hoja 2 de 2

RUBROS	CASA MATRIZ Y SUCURSALES EN EL PAIS	FILIALES EN EL EXTERIOR	TOTAL AL 30.06.22	TOTAL AL 30.06.22 (por moneda)				TOTAL AL 31.12.21
				DÓLAR	EURO	REAL	OTRAS	
PASIVO								
. Depósitos	208,938,256	4,214,292	213,152,548	213,151,304	343	-	901	226,783,901
- Sector Público no Financiero	52,824,803	-	52,824,803	52,824,803	-	-	-	53,115,527
- Sector Privado no Financiero y Residentes en el exterior	156,113,453	4,214,292	160,327,745	160,326,501	343	-	901	173,668,374
. Operaciones de pase	-	496,329	496,329	-	-	496,329	-	65,511
. Otros pasivos financieros	9,868,688	8	9,868,696	9,426,620	434,749	-	7,327	10,505,093
. Financiaciones recibidas del B.C.R.A. y otras instituciones financieras	2,502,744	-	2,502,744	2,502,744	-	-	-	-
. Provisiones	-	37,591	37,591	-	-	37,591	-	262,570
. Otros pasivos no financieros	291,962	169,752	461,714	292,174	-	116,606	52,934	481,894
TOTAL PASIVO	221,601,650	4,917,972	226,519,622	225,372,842	435,092	650,526	61,162	238,098,969

Véase nuestro informe de fecha
25 de agosto de 2022
KPMG

Cr. Alejandro A. García
Contador General

Cr. Rubén O. González Ocantos
Gerente General

Lic. Juan M. Cuattromo
Presidente

(Socia)
C.P.C.E.P.B.A. Tº 1 Fº193 Leg. 193
María Gabriela Saavedra
Contadora Pública (U.N.S.)
C.P.C.E.P.B.A. Tomo 172 – Folio 1
Legajo N°44622/0
CUIT 27-22976216-3